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برنامه

حضور قهرمانان کشتی در شهرســتان ثلاث باباجانی برای ابراز 
همدردی با زلزله زدگان استان کرمانشاه.

لوکاکو بهترین گلزن تاریخ عکس نوشت
تیم ملی بلژیک 

تیــم ملی بلژیک سه شــنبه شــب در دیداری 
دوستانه موفق شــد با نتیجه یک- صفر از سد 
ژاپــن عبور کند.  در شــبی کــه بلژیک رکورد 
شکســت ناپذیری خود را به 15 دیدار رســاند، 
لوکاکوی 24 ســاله رکورد گلزنی در تیم ملی 
بلژیک را شکست. روملو لوکاکو با گلزنی در این 
دیدار به 31 گل ملی دســت یافت تا با عبور از 
برنارد فورهوف و پل فن هیمســت به تنهایی، 
بهترین گلزن تاریخ تیم ملی بلژیک لقب گیرد.

گزارش

یواخیم لو، سرمربی تیم ملی آلمان معتقد است حذف آتزوری از 
 جام جهانی غم انگیز اســت .  تیم ملی ایتالیا موفق نشد در مجموع 
2 دیدار مرحله  پلی آف از ســد ســوئد عبور کند و بدین ترتیب 
سوئد راهی  جام جهانی شد .  این دیدار با حواشی فراوانی از جمله 
بحث دنیله د روســی با  ونتورا بر سر تعویض و خداحافظی جان 
 لوئیجی بوفون همراه بود .  ســرمربی ژرمن ها در خصوص آتزوری 
نظرات جالبی به زبان آورد .  او گفت: »در رسانه ها خواندم  د روسی 
گفته  که نمی خواهد به عنوان یار جانشین وارد زمین شود، زیرا 
آن ها به یک مهاجم نیاز داشــتند .  از نظر مــن این بزرگی او را 
نشان می دهد. « لو در خصوص دیدار ایتالیا در مقابل سوئد گفت: 

»تصور می کنم این کمی برای ایتالیــا غم انگیز و ناراحت کننده 
باشــد .  اگر ایتالیا در  جام جهانی حضور داشــت، من خوشــحال 
می شــدم .  ما نمی توانیم قرعه ها را تغییر دهیم .  هرچیزی ممکن 
اســت رخ دهــد .  در خصوص حــذف ایتالیا، به ســوئد تبریک 
می گویم .  بازی را مشــاهده کردم، آن ها به خوبی دفاع کردند و 
همه کار برای صعود انجام دادند. « ســرمربی ژرمن ها در خصوص 
 جام جهانی بدون ایتالیا و شــیلی نیز گفــت: »فکر می کنم این 
مسئله )حذف( برای ایتالیا غم انگیز است، زیرا در خصوص چنین 
تورنمنت های بزرگی مســئله ای تلخ رقم خورده است .  اگر آلمان 
یا فرانسه یا حتی برزیل و آرژانتین موفق به حضور در  جام جهانی 

نشوند، برای من مســابقات بدون حضور ایتالیا، چیزی کم دارد .  
همچنین غم انگیز است که شیلی موفق به کسب مجوز حضور در 
مسابقات نشده است. « یوگی لو در پایان در خصوص خداحافظی 
چندین بازیکــن ایتالیا هم گفت: »هرچند برای ایتالیا شــانس 
شــروعی مجدد وجود دارد ولی بعضی از بازیکنان آن ها به پایان 
دوران خود رســیدند .  من بزرگ ترین احتــرام را برای بعضی از 
بازیکنان آن ها قائلم، که نه  تنهــا برای یوونتوس بلکه برای تیم 
ملی ایتالیا بازی می کردند .  جان  لوئیجی بوفون لایق بیشــترین 
احترام هاست .  لئوناردو بونوچی یا دنیله د روسی و همچنین سایر 

بازیکنان .  آن ها بازیکنانی با کلاس خا ص بودند. «

لو:بوفونلایقبیشتریناحترامهاست  جام جهانی بدون ایتالیا، چیزی کم دارد

سرخیو آگرو در بازی دوستانه تیم ملی آرژانتین برابر نیجریه که با شکست 4 - 2 آلبی سلسته خاتمه 
یافت، بین 2 نیمه از حال رفت و به همین دلیل راهی بیمارستان شد. طبق اعلام خورخه سامپائولی، 
ســرمربی تیم دلیل اتفاقی که برای مهاجم منچسترسیتی رخ داد، سرگیجه شدید بوده است. اتحادیه 
فوتبال آرژانتین نیز در صفحه توئیترش نوشته که به دلیل وجود علایم غش و ضعف در سرخیو آگرو، 
او به بیمارســتان انتقال داده شــده  تا معایناتی روی او صورت بگیرد. ظاهرا مشکل او جدی نبوده و 2 
ســاعت پس از پایان بازی از بیمارستان مرخص شــده تا طبق برنامه قبلی به منچستر برگردد. آگرو 
با زدن گل دوم در این بازی، 36 گله شــد و در جدول برترین گلزنان تاریخ آلبی سلســته جای هرنان 

کرسپو را در رده سوم گرفت.

رئیس لالیگا از تمدید قرارداد لیونل مسی با بارسلونا خبر داده است. خاویر تباس در نشست خبری 
که در حاشیه یک مراسم تبلیغاتی برگزار شد با تایید ادعای جوزپ بارتومئو، رئیس بارسلونا عنوان 
کرده لیونل مســی که قرارداد قبلی اش در تابســتان آینده به پایان می رسد، قرارداد جدیدی با این 
باشگاه امضا کرده  است. تباس به نقل از مارکا در یک نشست خبری گفته: »قرارداد مسی تمدید شده 
اســت.  قراردادها زمانی که امضا شوند دیگر رسمی محسوب می شوند و نیازی نیست حتما به اطلاع 
همه برســند. مسی قرارداد جدیدی با بارســلونا امضا کرده، مگر این که به من دروغ گفته باشند. « 
تباس همچنین درباره اســتفاده از فناوری کمک داور ویدیویــی در لالیگا گفته: »از فصل آینده در 

لالیگا از کمک داور ویدیویی استفاده می کنیم.«

آگرورکوردکرسپوراشکستوغشکرد رئیسلالیگا:قراردادمسیتمدیدشده

یک بام و دو هوای سرخابی  در امور تجاری
وزارت ورزش و جوانان توانســت قسمت اعظمی 
از بدهی های پرســپولیس و استقلال را پرداخت 
کند. پولی که در طول یک  سال اخیر می توانست 
داده شــود تا پرســپولیس را مجبور به پرداخت جریمــه در دادگاه های 
بین المللی هم نکند اما ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد که این 
پــول را در آن برهه زمانی نباید می داد. دلیلش هم آن اســت که از لحاظ 
قانونی مشــکل داشته و نباید به ســرخابی  کمک شود. همین موضوع هم 
سبب شد تا مدیران استقلال و پرسپولیس با مشکل تهیه پول روبه رو شده 
و مجبور شــوند به اطاعت محض از اسپانسر فصل گذشته خود بپردازند تا 
پول بگیرند. اتفاقی که خبر دقیقه نودي محسوب می شود.  اما گفته می شد 
آن   ها نمی توانند پول بگیرند  چون شرکت تجاری هستند و نباید هم پولی 
از دولت بگیرند. شــرکت هایی که در ظاهر، فرم تجاری دارند اما در باطن 
همچنان با مشکلات ریز و درشــت دولتی، اداره می شوند و منتظر مجوز 
ادارات هســتند تا کاری از پیش ببرند. باشگاه هایي که رئیس مجمع شان 
وزیر دولت اســــت، چطور مي توانند با سیاســت یک بام و دو هــوا امرار  
معاش کنند؟ باشــگاه هایي که براي جذب اسپانسر به طور مثال برگزاري 
داربی بیرون از خاک ایران اختیاردار نیســتند و براي کوچک ترین کار  ها ، 
ابتدا ارتباطي مستقیم با دفتر وزارتخانه برقرار مي کنند، نباید در این قبیل 
موارد از دولت کمک بخواهند؟ یا در این ســال   ها برایشــان ردیف بودجه 
تعیین نمي کنند و یا اگر هم در ادوار گذشــــته تعیین مي شــد، ریالي از 
آن را به حسابشــان واریز نمي کردند! پس این چه مالکیتي اســــت؟ اگر 
مالک 2 باشگاه، دولت اســت پس چرا نوبخت این قدر دیر این خبر خوب 
را اعلا م و آن را رسانه اي کرد؟ چه بسا اگر AFC این همه فشار نمي آورد، 
الا ن هم طلبکاران دستشــان  به جایی بند نبود! ایــن براي اولین بار طي 
این سال  ها بود که دولت رسما در حمایت از 2 باشــــگاه حرفه اي لب به 
ســخن گشود، البته امیدواریم AFC خیلي به این بخش از موضوع توجه 
نکرده باشد. آن   ها به شدت حساس هستند تا مبادا تیم های حرفه ای توسط 
سازمان های دولتی اداره شوند. صحبتی که برخاسته از توافقات بین المللی 
است و هر بار خواسته شده تا فوتبال در سراسر دنیا از تصمیمات سیاسی 
دوری کند. یکی از راه های مقابله با چنین موضوعی نیز مربوط به خصوصی 
شدن باشگاه  ها می شود. بر فرض مثال هم اگر توانستیم سر AFC را کلاه 
بگذاریم، با خودمان که هر روز ســمت بی راهه می رویم، چه خواهیم کرد؟ 
آیا می توانیم در آینده فوتبالی هم ســر مشکلات مالی و عدم شفافیت های 

اداری و حقوقی خودمان را کلاه بگذاریم یا نه؟

مهدی مرتضویان
خبرنگار

یادداشت روز

نگاهی به تیم منتخب ستاره های غایب جام جهانی 

مرحلــه مقدماتی جام جهانی 2018 روســیه به 
مراحل پایانی خود رسیده و حالا فقط 2 تیم دیگر 
می توانند خود را به پرواز روسیه برسانند. بدون شک 
شــگفتی این دوره از رقابت های  مقدماتی، حذف 
تعداد زیادی از تیم هایی بود که شاید در نگاه اول 
کمتر کسی انتظار آن را می کشید . ایتالیا، هلند، 
شــیلی، آمریکا و ولز از جمله مهم ترین تیم هایی 
هســتند که نتوانســتند جواز حضور در روسیه 
را کســب کنند . غیبت برخی تیم  ها و به تبع آن 
ستارگانشــان آن قدر عجیب است که به راحتی 
می توان تیمی قدرتمند از بازیکنانی تشکیل داد 
که مجبورند تابســتان آینده  در خانه هایشان به 

بزرگ ترین رقابت جهان فوتبال نگاه کنند . 
دروازه بان: بدون شــک نبود جــان  لوئیجی 
بوفون، سنگربان 39 ســاله ایتالیا در روسیه 
کام بســیاری از فوتبال دوستان را تلخ خواهد 
کــرد . در صــورت حضور در روســیه، بوفون 
به تنهــا بازیکن تاریخ تبدیل می شــد که 6 

جام جهانی را تجربه کرده است. 

مدافعان: آنتونیو والنسیا این جام جهانی را هم از 
دست داد . اکوادور در بین 10 تیم آمریکای جنوبی 
عنوان نازل هشتم را کسب کرد . یکی از مدافعان 
وســط، ویرجیل فن دایک خواهــد بود . فن دایک 
می توانســت با حضور در ترکیب لاله های نارنجی 
پدیده جام لقب بگیرد اما هلند در گروه اول اروپا، 
بعد از فرانسه و سوئد سوم شد تا بعد از غیبت در 
یورو در جام جهانی هم حضور نداشته باشد. زوج 
فن دایک در این تیم، لئوناردو بونوچی است. مدافع 
متعصبی که بعــد ا ز حذف ایتالیا پا به پای بوفون 
اشــک ریخت. اما در دفاع چپ داویــد آلابا قرار 
می گیرد . قهرمان 6 دوره  بوندس لیگا و فاتح لیگ 
قهرمانان به همراه بایرن مونیخ و همچنین مدافعی 
که برای 6 سال پیاپی مرد سال فوتبال اتریش شد، 
به همراه تیم خود بعد از صربســتان، ایرلند و ولز 
در جایگاه چهارم گروه D قرار گرفت و حذف شد. 
هافبک ها: نبی کیتا ســتاره و پدیده بی چون و 
چــرای این روزهای  بوندس لیــگا فرصت حضور 
در جام جهانــی را از دســت داد. این بازیکن 21 

ساله می توانســت پدیده جام جهانی روسیه لقب 
بگیــرد اما گینه در گروهی که تونس از آن راهی 
جام جهانی شــد، با تنها یک بــرد در قعر جدول 
قرار گرفت . دیگر هافبــک میانی این تیم آرتورو 
ویدال اســت . هافبک 30 ســاله بایرن مونیخ که 
در 2 جام جهانی قبل از ســتاره های شــیلی بود 
در جام جهانی روســیه حضور نخواهد داشت. در 
پست بال راست می توانیم از گرت بیل نام ببریم. 
ایستادن در مکان سوم گروه D بعد از صربستان 
و جمهوری ایرلند فرصت حضور در جام جهانی را 
از ولز و بیل  گرفت. بال چپ این تیم بدون تردید 
آرین روبن خواهد بود . ســتاره بی بدیل لاله های 
نارنجــی که همراه با این تیــم در 3 جام جهانی 

حاضر بود و نمایش های درخشانش در راه رسیدن 
هلند به فینال جام جهانــی 2010 از یاد نخواهد 
رفت. او بعد از ناکامی در رســیدن به جام جهانی 

2018 از بازی های ملی خداحافظی کرد . 
مهاجمان: همانند ویدال، نبود شــیلی دنیا 
را از دیدن ا لکســیس سانچس در روسیه نیز 
محروم خواهــد کرد .  هماننــد کیتا، آخرین 
بازیکــن ایــن لیســت مهاجمی اســت که 
هیچ کس انتظار حضور کشورش در روسیه را 
نداشت . پیر  امریک اوبامیانگ، آقای گل فصل 
قبــل  بوندس لیگا و بهترین بازیکن فصل 16-

2015 این لیگ نتوانست به همراه گابن راهی 
جام جهانی شود . 

مسافرانجــامانده!


